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PERUSOPETUS JA KORONAVIRUS 

Koronaviruksen leviämiseen varautuminen on ajankohtaista kouluissa ja varhaiskasvatuksessa. Sekä 
koulujen, että varhaiskasvatusten yksiköiden toiminta jatkuu normaalisti. Sairastumisten vuoksi normaalia 
koulutyötä, toimintaa varhaiskasvatuksessa tai ammatillisessa koulutuksessa voi kuitenkin joutua 
järjestämään myös toisin ja mahdollisesti pidemmän aikaa. Koulutuksen järjestäjä varautuu tilanteisiin, joissa 

• oppilaita tai opettajia on poissa suuri määrä. 
• oppilas tai henkilökunnan jäsen sairastuu kesken koulupäivän. 
• opetusta on järjestettävä oppilaalle, joka on karanteenissa tai eristyksissä. 

Käytännössä kysymykseen voivat tulla esimerkiksi muutokset opetuksen järjestämispaikkoihin ja -tapoihin, 
opetusryhmien yhdistäminen, muutokset työaikoihin sekä varautuminen tukiopetuksen järjestämiseen 
opetuksesta jälkeen jääneille. 

Toimintatapojen suunnittelussa tehdään yhteistyötä mm. Essoten koulu- ja opiskeluterveydenhuollon 
kanssa. Poikkeustilanteen edellyttämistä toimista sopimisen lisäksi on varauduttu keskustelemaan 
tilanteesta oppilaiden ja opiskelijoiden kanssa heidän kehitystasonsa huomioiden. 

Kuka päättää koulun sulkemisesta? 

Tartuntatautilain (1227/2016) 58§ mukaan kunnan tartuntatautien torjunnasta vastaava toimielin voi 
päättää toimialueellaan sosiaali- ja terveydenhuollon toimintayksiköiden, oppilaitosten, päiväkotien, 
asuntojen ja vastaavien tilojen sulkemisesta silloin, kun laajaa tartunnan vaaraa aiheuttava yleisvaarallinen 
tai yleisvaaralliseksi perustellusti epäilty tartuntatauti on todettu tai sen esiintyminen on perustellusti 
odotettavissa. Edellytyksenä on lisäksi, että toimenpide on välttämätön yleisvaarallisen tai yleisvaaralliseksi 
perustellusti epäillyn tartuntataudin leviämisen estämiseksi. ESSOTE vastaa terveydenhuollosta 
Hirvensalmella ja mahdollisen päätöksen koulun sulkemisesta tai muista tarvittavista toimenpiteistä tekee 
ESSOTE:n vastuulääkäri.  

Tilannetta seurataan ja vanhempia sekä huoltajia informoidaan WILMA- viestein tai henkilökohtaisin 
yhteydenotoin jos koulujen toimintaa joudutaan rajoittamaan tai niitä joudutaan koronavirusepidemian 
rajoittamiseksi sulkemaan. 

Lisätietoja antaa Päivystysapu, numero 116 117. 

 


